Kompaktowa, prosta, efektywna
Kolumna sygnalizacyjna
SLC firmy Eaton oferuje
wszystkie niezbędne funkcje,
których można oczekiwać
od tego typu produktu,
w jednej prostej
i kompaktowej konstrukcji.

Wszelkie prawa zastrzeżone
Publikacja Nr SA047011PL
Lipiec 2024
Eaton jest zarejestrowanym
znakiem towarowym.
Wszystkie inne znaki towarowe są
własnością odpowiednich firm.
Znamionowe napięcie robocze Moduł bez akustyki
Moduł z akustyką
sygnał przerywany __ __ __
Typ
Nr zam.
Typ
Nr zam.
Kompletne urządzenie ze standardową podstawą
24 V DC SLC-100-RYG-24
EP-400208
SLC-100-RYG-AP-24
EP-400211
24 VUC* SLC-100-RYG-24UC
EP-400194
SLC-100-RYG-AP-24UC
EP-400197
120 V AC SLC-100-RYG-120
EP-400200
SLC-100-RYG-AP-120
EP-400202
230 V AC SLC-100-RYG-230
EP-400214
SLC-100-RYG-AP-230
EP-400216
Kompletne urządzenia z otworem montażowym M22 i wtyczką M12
24 V DC SLC-M22-RYG-24
EP-400210
SLC-M22-RYG-AP-24
EP-400213
24 VUC* SLC-M22-RYG-24UC
EP-400196
SLC-M22-RYG-AP-24UC
EP-400199
Kompletne urządzenia z podstawą montowaną do ściany
24 V DC SLC-FW-RYG-24
EP-400209
SLC-FW-RYG-AP-24
EP-400212
24 VUC* SLC-FW-RYG-24UC
EP-400195
SLC-FW-RYG-AP-24
EP-400198
120 V AC SLC-FW-RYG-120
EP-400201
SLC-FW-RYG-AP-120
EP-400203
230 V AC SLC-FW-RYG-230
EP-400215
SLC-FW-RYG-AP-230
EP-400217
* UC = prąd uniwersalny (AC/DC)